
CJENIK
KORIŠTENJE BAZENA

RADNI DAN - ODRASLI

MJESEČNA ULAZNICA - ODRASLI

TROMJESEČNA ULAZNICA - ODRASLI

20,00 kn

25,00 kn

15,00 kn

250,00 kn

150,00 kn

600,00 kn

IZGUBLJENA NARUKVICA

NAPOMENA
Dnevna karta, mjesečna i tromjesečna karta vrijedi za dva sata
korištenja bazena.
Djeca do 3 godine ne plaćaju kartu, a od 3 do 12 godina 
plaćaju dječju kartu.

100,00 kn

350,00 kn

RADNI DAN - DJECA, 
UMIROVLJENICI, OSOBE S INVALIDITETOM

MJESEČNA ULAZNICA - DJECA, 
UMIROVLJENICI, OSOBE S INVALIDITETOM

TROMJESEČNA ULAZNICA - DJECA, 
UMIROVLJENICI, OSOBE S INVALIDITETOM

VIKEND I BLAGDAN - DJECA, 
UMIROVLJENICI, OSOBE S INVALIDITETOM

VIKEND I BLAGDAN - ODRASLI

10,00 kn

CIJENA 
(S PDV-om)


